3 Respondetur enim prædictæ difficultati, quod d. l. fin. C. si maior factus alienationem, nobiscum non agit in prima parte, sed in secunda, in qua in donationibus confirmandis decennium exigit, ut defectus suppleantur: quod etiam debet habere locum in dote, quæ donatio reputatur ex Valasc. conf. 31. num. 2. Barbof. 3. part. rubr. ante num. 1. & 1. part. l. 2. n. 166. l. unica §. accedit C. rei uxor. l. ex morte in fin. C. de pact. convent. Unde Oldendorpius in tract. de jur. singul. ait, quod si is, qui non sit parens, dotat, verè donat, quia talis dos acquiritur ex titulo lucrativo, l. fin. §. si à focero, & ibi Bart. ff. quæ in fraud. Valasc. d. conf. 31. num. 2. Barbof. ubi supra: qui distinguit inter dotem constitutam mulieri, quæ postea tradidit marito, & eam, quæ datur ipsi marito: & paulo infra ponit casum in fratre dotante sororem: & sub eadem distinctione decidit, quod si frater in his casibus, in quibus non tenetur sororem dotare, illi dotem constituat, talis donatio subest revocationi per natiuitatem filiorum per l. si unquam C. de revocand. donation. secus si marito donet ex ratione d. §. si à focero, quia

quia ex titulo oneroso accipit, l. cōf. 171. ad fin. lib. 4. Roland. conf. 83. ad fin. lib. 3. Unde cum in præfenti dos assignata fuerit forori ab extraneo, frater enim extraneus censetur, ex l. unica §. extraneum C. rei uxor. ibi: *Omnem citra parentem*. Nec teneatur dotare sororem, nisi ille sit dives, & illa pauper, ut per Palat. in repet. cap. §. 24. num. 3. Barbof. 4. part. l. 1. ff. solut. matrim. num. 125. manet in juris terminis donatio, quæ non confirmatur nisi decennio, cum de paupertate dotatæ non constet, ut dicamus fratrem non donasse, cum iure cogente id faceret, ex reg. l. donari ff. de reg. jur. Menoch. conf. 29. n. 31.

4. Nec obstat, quod in d. l. fin. excipitur ab illa regula, ut per decennium confirmetur donata propter nuptias donatione excepta, Nata conf. 295. Videtur ergo, quod pariter, & ipsa dos eodem iure debeat metiri; quia sunt casus æquiparati per viam regulæ, nam propter quod unumquodque tale, & illud magis, cap. primum de reliq. & venerat. Sanct. lib. 6. D. pater meus ad l. si curatorem, verbo contractum fecisti, num. 1. ad med. Soar. de las arras num. 4. Barbof. in l. si ante num. 3. ff. solut. matrim. fatifit enim in donatione propter nuptias esse speciale, quia ex titulo oneroso procedit. Nec de ea potest argui ad dotem à fratre datam sorori, qui extraneus est, & meram liberalitatem exercet: atque ideo non decennium requiritur, sed quinquennium debet sufficere, ut in reliquis contractibus, de quibus Gama decis. 76. per tot. ubi bona additio, quæ citat plures.